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Navrh usnesenti:

Zastupitelstvo méstské Casti Brno - LiSen bere na védomi
- rozpoctové opatieni ¢.11/2022, kterym se v upraveném rozpoctu zvysSuji prijmy
a vydaje 0 392.735 K¢ dle pfilohy.

- rozpoctové opatfeni €.12/2022, kterym se neméni vySe upraveného rozpoctu dle
pFilohy.

Stanoviska dotéenych organ(:

+  Financni vybor projedna rozpoctova opatfeni ¢.11/2022 a €.12/2022 na svém zasedani dne 22. 8. 2022 a
jeho stanovisko bude sdéleno Ustné na zasedani ZMC.

* Rada méstské casti Brno-LiSen schvalila rozpo€tové opatfeni €.11/2022, kterym se v upraveném rozpoctu
zvy3uji prijmy a vydaje o 392.735 K¢ dle prilohy na své 83. schlizi dne 29. 6. 2022.

« Rada meéstské CcCasti Brno-LiSen schvdlila rozpoctové opatfeni €.12/2022, kterym se neméni vysSe
upraveného rozpoctu dle prilohy na své 84A. schilizi dne 26. 7. 2022.

garance spravnosti, zakonnosti materialu

Podpisy dotéenych odborl

socialni organizacni rozpocCtu a majetkopravni stavebni
financi  /
Zpracoval: Predklada:
Odbor rozpoctu afipanci za RMC uvolnény funkcionar:
Dalibor Hakl  /

Starosta: Mgr. Bfetislav Stefan
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Dlvodova zprava:

Rozpoctoveé opatfeni €.11/2022 zahrnuje v pfijmech zvySeni polozky 1122 daf z pfijmu
pravnickych osob o 392 735,- KC. Celkova vySe této poloZzky v rozpoCtu 2022 bude
19 606 735,- K€ na zakladé rekapitulace dané za zdanovaci obdobi 2021. K dani za hlavni
¢innost se ve schvaleném rozpoctu vztahuji vydaje v § 6399 polozka 5365, tato polozka se
snhiZuje o 147 895,- K&. Rozdil, mezi navysujicimi pfijmy a snizenim vydaji v této souvislosti
ve vysi 540 630,- K&, se zapojuje na vydajovou stranu rozpoCtu na § 3326 polozka 6127 ve
vySi 500 000,- KE na pofizeni sochy Krasa a dale Castka 40 630,- KE na 8§ 3639 polozka
6121 na podstavec pod tuto sochu.

Dale dochazi v tomto rozpoctovém opatfeni na vydajové strané k nasledujicim Gpravam:

V § 3111 byly navySeny neinvesticni pfispévky prispévkovych organizaci v souvislosti
s prazdninovym provozem o 15 000,- K& na mésic a Skolku a souCasné se ze stejného
dlvodu navy3uje i neinvestiéni pfispévek pro ZS a MS Hornikova o 30 000,- K&, ktera
provozuje dvé materské Skoly. Na pokryti téchto vydajl byly pouzity finanéni prostiedky
Z rezervy na matefské Skoly a z rezervy na Skolstvi.

RozpocCtove opatfeni €.12/2022 zahrnuje ve vydajich nasledujici Upravy:

V § 2219 se presunuly finanéni prostiedky ve vysSi 57 tis. K& z polozky 5171 opravy
na § 6171 polozka 6121 z ddvodu, Ze provedené prace v souvislosti s instalaci nové Uredni
desky na namesti Karla IV. jsou investi¢nim vydajem.

V § 3511 doslo k pfesunu finan¢nich prostiedkl ve vysi 16 tis. KE z polozky 5171 na polozku
5909 z divodu nutnosti uhradit preplatek za vyGcétovani sluzeb za rok 2021 na poliklinice.
Rozpoctovana Castka ve vysi 780 tis. KC byla pouze odhadem a bylo tedy nutné provést tuto
Upravu.

V 8§ 3639 se zapojuji finanéni prostfedky ve vysi 3 tis. KC na polozku 5164, jedna se o Ghradu
najmu za pozemek v Marianském Udoli za rok 2022, na kterém bude vybudovano
workoutové hristé. Tento vydaj byl vykryt z 8 6171 polozka 5169 nakup sluzeb.

V 8§ 6171 se presunuly finanni prostfedky ve vysi 115 tis. K€ mezi polozkami 5168 a 6111.
Jedna se o Castku, kterd bude pouzita na pofizeni nového antivirového programu pro 80
stanic v ramci Urfadu. Ve schvaleném rozpoctu byl tento vydaj rozpo€tovan na neinvesticni
poloZce, jelikoz mélo dojit pouze k prodlouZeni licence, ale z dlivodu, Ze stavajici antivirus
od firmy Kaspersky se jiz nebude pouzivat, bude nutné vybrat novy antivirovy program, ktery

s ohledem na pofizovaci cenu je nutné zafadit na investic¢ni polozku.
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Statutarni mésto BRNO
Méstska Cast
Brno - LiSen

Rozpoctové opatreni

C.11/2022

Polozka
PRIIMY
VYDAJE

SALDO (rozdil)
FINANCOVANI

Poznamka :

a) Kladné ¢islo - zvy3eni piijmd, vydaji nebo financovani
b) Zaporné &islo - snizeni pfijmd, vydaji nebo financovani

Projednano

a) Financni vybor :

b) Rada méstské Casti :
¢.83

c) Zastupitelstvo méstské casti :
¢.33

Vypracoval:
Datum

Ro2211

Odbor rozpoctu a financi
Uradu meéstské Gasti
Jirova 2, 628 00 BRNO

Zmeéna v K¢

392 735
392 735
0
0
Datum :
22. 8. 2022
29. 6. 2022
25. 8.2022
Dalibor Hakl
21.6. 2022
Vypracoval:

Dalibor Hakl



Statutarni mésto BRNO
Méstska cast
Brno - Lisen

A. PRIIMY

Paragraf Polozka uz
ORG

0000
1122

B. VYDAJE

Paragraf Polozka uz
ORG

3111
5331
5331
5331
5331
5331
5331
5331
5331
5909

3113
5331
5909

3326

6127
3639

6121
6399

5365

C. FINANCOVANI

Paragraf Polozka uz
ORG

Tfida 8

Vécna napln
CELKEM

Pfijem z dané z pfijmd pravnickych osob

Vécnéa napln

CELKEM
Matefské Skoly
MS Trnkova - neinvestiéni pfispévek
MS Michalova - neinvestiéni prispévek
MS Synkova - neinvestiéni pfispévek
MS NekleZ - neinvestiéni prispévek
MS Puchyfova - neinvesti¢ni pfispévek
MS Strnadova - neinvesticni pfispévek
MS Hochmanova - neinvestiéni pfispévek
MS Bfi Peliskl- neinvestiéni pfispévek
Ostatni neinvesti¢ni vydaje jinde nezafazené
Zakladni Skoly
ZS a MS Hornikova - neinvestiéni pfispévek
Ostatni neinvesti¢ni vydaje jinde nezafazené

Pofizeni, zachovani a obnova hodnot mistniho kulturniho,

narodniho a historického podvédomi
Pofizeni bronzové sochy Krasa

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezafazené

Podstavec pod sochu
Ostatni finanéni operace

Platby dani a poplatkd krajim, obcim a statnim fondim

Vécna napln

CELKEM
Financovani

Ro2211

Odbor rozpoctu a financi
Ufadu méstskeé Casti
Jirova 2, 628 00 BRNO

UPRAVENY  €.11/2022
ROZPOCET

v KE Zmeéna
v K&
392 735
392 735
19 214 000 392 735

UPRAVENY  C.11/2022
ROZPOCET

v K& Zména
v K¢

392 735
15 000
630 000 15 000
720 000 15 000
760 000 15 000
700 000 15 000
700 000 15 000
700 000 15 000
720 000 15 000
1900 000 30 000
120 000 -120 000
-15 000
6 825 000 30 000
912 000 -45 000
500 000
0 500 000
40 630
0 40 630
-147 895
2 500 000 -147 895

UPRAVENY  ¢.11/2022
ROZPOCET

v K& Zména

v K¢

Vypracoval:
Dalibor Hakl



Statutarni mésto BRNO Odbor rozpoctu a financi
Mé&stska cast Uradu meéstské &asti
Brno - LiSen Jirova 2, 628 00 BRNO

Rozpoctové opatreni

C.12/2022

Polozka Zmena v tis. K¢
PRIIMY 0
VYDAJE 0
SALDO (rozdil) 0
FINANCOVANI 0
Poznamka :
a) Kladné &islo - zvySeni prijmd, vydajl nebo financovani
b) Zaporné &islo - snizeni pfijmd, vydaji nebo financovani
Projednano : Datum :
a) Financni vybor :

22. 8. 2022

b) Rada méstské casti :

¢.84a 26. 7. 2022
c) Zastupitelstvo meéstské casti :

¢.33 25. 8. 2022
Vypracoval: Dalibor Hakl
Datum 25. 7. 2022

Vypracoval:

R02212 Dalibor Hakl



Statutarni mésto BRNO
Méstska cast

Brno - Ligen
A. PRIIMY
Paragraf Polozka Uz
ORG
0000
B. VYDAJE
Paragraf Polozka Uz
ORG
2219
5171
3511
5171
5909
3639
5164
6171
5168
5169
6111
6121
C. FINANCOVANI
Paragraf Polozka uz
ORG

Tfida 8

Vécna napln

CELKEM

Vécn& napln

CELKEM
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Opravy a udrzovani
VSeobecn& ambulantni péce
Poliklinika Hornikova - opravy a udrzovani
Poliklinika Hornikova - vyuctovani sluzeb
Komunalni sluzby a Gtzemni rozvoj jinde nezafazené
Najemné
Cinnost mistni spravy
Zpracovani dat a sluzby souvisejici s informacnimi a
komunikaénimi technologiemi
N&kup ostatnich sluzeb

Programové vybaveni - antivirus
Utedni deska nam. Karla IV.

Vécna néapln

CELKEM
Financovani

RO2212

Odbor rozpo€tu a financi
Ufadu méstské &asti
Jirova 2, 628 00 BRNO

UPRAVENY  C.12/2022
ROZPOCET
v tis. K& Zména

Vv tis. K&

UPRAVENY  C.12/2022
ROZPOCET

v tis. K¢ Zména
v tis.K¢
0
-57
6 500 -57
0
1660 -16
780 16
3
0 3
54
560 -115
4014 -3
0 115
0 57

UPRAVENY  C.12/2022
ROZPOCET

v tis. K¢ Zména

v tis. K¢

Vypracoval:
Dalibor Hakl



Rekapitulace dané z pfijm0 pravnickych osob za zdarnovaci obdobi 2021

Méstska cast

Brno-stfed
Brno-Zabovresky
Brno-Krélovo Pole
Brno-sever
Brno-Zidenice
Brno-Cernovice
Brno-jih
Brno-Bohunice
Brno-Stary Liskovec
Brno-Novy Liskovec
Brno-Kohoutovice
Brno-Jundrov
Brno-Bystrc
Brno-Kninicky
Brno-Komin
Brno-Medlanky
Brno-Reckovice a Mokréa Hora
Brno-Maloméfice a Obrany
Brno-Vinohrady
Brno-Lisen
Brno-Slatina
Brno-Tufany
Brno-Chrlice
Brno-Bosonohy
Brno-Zebétin
Brno-lvanovice
Brno-Jehnice
Brno-Oresin
Brno-Utéchov

Celkem MC
Magistrat mésta Brna
z toho korekce

Celkem

Cinnost
hlavni (pol.5365,86399)

4 198 164,00
349 260,00
1384 691,00
977 059,00
963 701,00
952 737,00
1995 843,00
708 135,00
1094 810,00
333 923,00
963 209,00
402 590,00
1168 590,00
135 074,00
464 217,00
260 540,00
836 743,00
151 992,00
1178 619,00
2352 105,00
547 430,00
703 785,00
238 634,00
638 437,00
162 952,00
88 469,00
79 227,00
16 240,00
33 546,00

23 380 722,00
125 298 137,00
-60 264,00

148 678 859,00

hospodarska

16 760 022,00
8048 945,00
7 830 241,00
6 656 685,00

16 183 982,00
4 885 907,00
4 947 582,00

98 175,00
3567 639,00
4 856 060,00
9467 811,00
1218 384,00

12 090 802,00

0,00

444 947,00
126 553,00

2 515 696,00
1419,00

2 443 322,00

17 254 630,00

1860 094,00
0,00

51 456,00
102 680,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121413 032,00
90 276 760,00

211 689 792,00

v K&

Celkem

(pol. 1122)

20 958 186,00
8 398 205,00
9214 932,00
7633 744,00

17 147 683,00
5838 644,00
6 943 425,00

806 310,00
4 662 449,00
5 189 983,00

10431020,00
1620 974,00

13 259 392,00

135 074,00
909 164,00
387 093,00
3352 439,00
153 411,00
3621 941,00

19 606 735,00

2 407 524,00
703 785,00
290 090,00
741 117,00
162 952,00

88 469,00
79 227,00
16 240,00
33 546,00

144 793 754,00
215 574 897,00

-60 264,00
360 368 651,00



